



### RESERVATION

Kommunstyrelsen 30 maj 2017

§ 114  
126  
**Ärende 13**

### Marköverlåtelseavtal för Kumla 3:93 och del av Kumla 3:1247 för att möjliggöra uppförande av äldreboende

Miljöpartiet har redan tidigare yrkat avslag på planerna för Fornuddsparken. I och med att planerna nu är överklagade, så bör också nya beslut vänta till dess att rättsprocessen är avgjord. Därmed yrkar vi fortsatt avslag, och hänvisar till vårt tidigare ställningstagande i frågan.

#### **Miljöpartiet Reservation från KS 170207**

*Miljöpartiet har sedan planuppdraget i mars 2015 yrkat att kommunen ska utreda flera alternativ till skola, förskola, äldreboende och bostäder i Fornudden och Trollbäcken. Vi har efterlyst en utredning av en skola (mindre än nuvarande förslag) på befintlig skoltomt och en i Skälsättra, där det saknas skolor, samt alternativa förslag på omsorgsboenden i Trollbäcken.*

*För miljöpartiet är det angeläget att jämföra olika alternativ med framtagna konsekvensanalyser. Särskilt i detta fall, där en betydlig yta av Fornuddsparken står på spel. Tyvärr har alliansen inte gått oss till mötes någon gång och vi beklagar att alliansen låst fast sig i detta enda förslag.*

*På senaste kommunfullmäktige yrkade vi återigen på en återremiss, med motiveringen att en utredning om skola på befintlig skoltomt skulle tas fram. Detta blev också fullmäktiges beslut. Till vår besvikelse dyker ärendet upp i kommunstyrelsen i princip oförändrat. Detta är inte acceptabelt och vi yrkade därför än en gång återremiss på planen, för att få fram en utredning. Detta avslogs emellertid.*

*Miljöpartiet värnar rekreation och bostadsnära grönområden för. Fornuddsparken är den enda parken i Trollbäcken och mycket viktig för dem som bor i kommundelen. Att platsen som skolan föreslås placeras på inte har så höga rekreativvärden idag, innebär inte att den inte skulle kunna ha det i framtiden. I gestaltungsprogrammet över Fornuddsparken finns många åtgärder som skulle kunna göras även i denna del.*

*En skola med 700 elever i Fornuddsparken är inte helt lyckat utifrån ett trafiksäkerhetsperspektiv. Vi vet att föräldrar skjutsar sina barn och i högre utsträckning när avstånden till skolan ökar. Med fler mindre skolor får barn närmare och får större möjlighet att gå och cykla till skolan. Det är bra ur ett barnperspektiv!*

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Marie Åkesdotter

B

am